zaslat výzvu zhotoviteli nejpozději do......dní od dne uzavření této smlouvy.

Zhotovitel se zavazuje dílo dokončit a bez vad a nedodělků je předat objednateli

nejpozději do 15.12. 2017

V. Cena díla

1.Celková cena díla je stranami dohodnuta na částku 

278.500 Kč /slovy dvěstěsedmdesátosmtisícpětset/ bez DPH, 

336.985Kč/Slovy třistatřicetšesttisícdevětsetosmdesátpět/ vč. DPH

2. Celková cena je konečná a obsahuje veškeré náklady nutné k realizaci díla

3. Objednatel neposkytuje zálohy.

VI. Platební podmínky

1. Podkladem k vystavení faktury - daňového dokladu - je předávací protokol o předání 

díla bez vad a nedodělků potvrzený zhotovitelem a objednatelem.